
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

            

29 октября 2019 года №11/03-РСД 
 

 

 

О проекте внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки города 

Москвы в отношении территории по адресу: 
ул. Большая Юшуньская, вл. 1А, корпус 

1,2,5,6 

 

 

В соответствии с ч. 2 ст. 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 

года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», обращением 

префектуры ЮЗАО  от 11 октября 2019 года №12-08-3436/9 о внесении 

изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в 

отношении территории по адресу: ул. Большая Юшуньская, вл. 1А, корпус 

1,2,5,6,  Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Принять к сведению проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по 

адресу: ул. Большая Юшуньская, вл. 1А, корпус 1,2,5,6 для территориальной 

зоны с кодом видов разрешенного использования 13214991.  

2. Рекомендовать генеральному директору г/к Севастополь Абляеву 

Е.В.: 

- 2.1. совместно с префектурой ЮЗАО обеспечить проход через 

территорию гостиничного комплекса от ул. Б. Юшуньская к ул. Азовская; 

- 2.2. разместить в корпусе 6 спортивные залы и бассейн, доступные 

для жителей района Зюзино. 

3. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы 

в ЮЗАО, управу района Зюзино и г/к Севастополь. 

  4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник" и на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в сети интернет- munzuzino.ru. 

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

 6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино 

Замятина А.А. 

   

 

Глава муниципального округа 

Зюзино  

 

                                         В.М.Щербаков 
 


